ПРОТОКОЛ   № __1_

заседания комиссии Администрации Белозерского района

по урегулированию конфликта интересов

 2 июня 2011 г.                                                                                                            815 час.

Председательствовал: Первый заместитель Главы района,  начальник управления финансово-экономической политики В.В. Терехин.

Присутствовали:

Члены комиссии: Вострова Г.И., Трифанов В.В., Доможирова О.С., Баязитова М.Л.
Вопрос 1. «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Белозерского района,                                и муниципальными служащими Белозерского района».
СЛУШАЛИ: Информацию начальника отдела административно-организационной работы В.В. Трифанова.

ВЫСТУПИЛИ: Ведущий специалист по работе с территориями и кадрам                             О.С. Доможирова.
РЕШИЛИ:
1.  Ведущему специалисту по работе с территориями и кадрам О.С. Доможировой руководствоваться в своей работе настоящим Положением, утвержденным распоряжением Главы Администрации Белозерского района.
Первый заместитель Главы района,

начальник управления финансово-

экономической политики                                                                                В.В. Терехин